

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2020 Zuzanna i Oliwier Sławińscy**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **2020 Zuzanna i Oliwier Sławińscy**

Miejscowość: Kolonia Poczesna | Województwo: śląskie

Poznaj historię naszych dzieci...



W 2013 roku na świat przyszła nasza córka Zuzia. Początkowo bardzo wolno się rozwijała, ale lekarze uważali, że jako wcześniak wszystko nadrobi w późniejszym czasie. Niestety po 8 miesiącach, usłyszeliśmy diagnozę o bardzo rzadkiej i niestety nieuleczalnej chorobie jaką jest zespół kociego krzyku (Cri du Chat). Lekarze bardzo pesymistycznie przedstawiali nam przyszłość naszej córki, która miała nie chodzić i nie mówić... Dzisiaj Zuzia jest wesołą i pełną energii dziewczynką, która biega i zaczyna mówić. To wszystko jednak dzięki intensywnej terapii i współpracy wielu specjalistów, bez których nasza córka zrealizowałaby wizję z początku swojej choroby.

Po 7 latach zdecydowaliśmy się na drugie dziecko, bardzo chcieliśmy, aby Zuzia miała rodzeństwo. I tak w 2021 roku na świat przyszedł Oliwier, niestety również jako wcześniak, którego start na tym świecie był niezwykle trudny... Problemy z oddychaniem, konieczność karmienia za pomocą sondy, zapalenie płuc, wylew do mózgu, anemia, przepuklina pachwinowa... Krótko mówiąc - od samego początku walczył o życie i udało mu się. W końcu przyszedł dzień wypisu synka ze szpitala i choć przepełniała nas radość, zauważalne podobieństwo do Zuzi skłoniło nas do wykonania badania genetycznego, które wykryło u Oliwiera tę samą chorobę – zespół kociego krzyku.

Statystycznie choroba naszych dzieci trafia się 1 na 50 000 urodzeń, dlatego do dzisiaj nie jesteśmy w stanie pojąć, że zarówno Zuzia, jak i Oliwier już do końca swoich dni będą musieli mierzyć się z tym samym schorzeniem.

Pełni nadziei na lepszą przyszłość naszych dzieci, zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o finansowe wsparcie. Koszty rehabilitacji naszych dzieci są ogromne i niestety przewyższają nasze możliwości... Myśl o tym, że to pieniądze miałyby zdecydować o przyszłości Zuzi i Oliwiera łamie nam serca, dlatego prosto z serc prosimy o pomoc!

Postępy naszych dzieci można śledzić na Facebooku



<https://facebook.com/zuzannaoliwier>

Rodzice Zuzanny i Oliwiera
Kontakt 533 528 717



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 50.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2020 ZUZANNA I OLIEWIER SŁAWIŃSCY	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		